



CROPMASTER MICROMIX

**Karnataka State Grade Micronutrient Mixture Fertilizer
Foliar Spray-Grade-I (1)**

RICH SOURCE OF MICRONUTRIENTS



BETTER GROWTH

Boosts early growth
stages of roots, seed and
fruit development

MORE PHOTOSYNTHESIS

It enhances
photosynthesis in plants



EASY APPLICATION

100% Soluble in water



NON-TOXIC

Manages Biotic and
Abiotic Stresses.

1 KG

CROPMASTER MICROMIX

KARNATAKA GRADE I (I) MICRONUTRIENT MIXTURE: The multi-micronutrient fertilizer we supply is a rich source of essential micronutrients for plants, such as Zinc, Iron, Manganese, Copper, and Boron. It is specially formulated to boost the yield of crops such as Paddy, Cotton, Groundnut, Chilli, Redgram, Sugarcane, all pulses, and oilseed in Karnataka. The powder form of this micronutrient mixture is far more efficient than when micronutrients are applied separately, and it matches the fertilizer grade specified by the Government of Karnataka.

Benefits: 1. Boost plant growth, 2. Rich source of micronutrient, 3. Boost early growth stages 4. Root, seed, and fruit development, 5. Enhance Photosynthesis 6. Manage biotic and abiotic stress 7. Nontoxic 8. 100 % water soluble.

Dosage:

For foliar apply 1-2g/litre.
For fertigation (drip) 1-2 kg/hectare.

Content:

		w/w
Zinc (Zn)	:	3.0 %
Iron (Fe)	:	2.0 %
Manganese (Mn)	:	1.0 %
Boron (B)	:	0.5 %

Customer Support:
+91 8029727145

customersupport@crognosysindia.com

ಕರ್ನಾಟಕ ಗ್ರೇಡ್ I (I) ಮೈಕ್ರೋನ್ಯೂಟ್ರಿಯಂಟ್ ಮಿಶ್ರಣ: ನಾವು ಪೂರೈಸುವ ಬಹು-ಸೂಕ್ಷ್ಮ ಪೋಷಕಾಂಶಗಳ ರಸಗೊಬ್ಬರವು ಸತು, ಕಬ್ಬಿಣ, ಮ್ಯಾಂಗನೀಸ್, ತಾಮ್ರ ಮತ್ತು ಬೋರಾನ್‌ನಂತಹ ಸಸ್ಯಗಳಿಗೆ ಅಗತ್ಯವಾದ ಸೂಕ್ಷ್ಮ ಪೋಷಕಾಂಶಗಳ ಸಮೃದ್ಧ ಮೂಲವಾಗಿದೆ. ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ಭತ್ತ, ಹತ್ತಿ, ನೆಲಗಡಲೆ, ಮೆಣಸಿನಕಾಯಿ, ಕೆಂಪಕ್ಕಿ, ಕಬ್ಬು, ಎಲ್ಲಾ ದ್ವಿದಳ ಧಾನ್ಯಗಳು ಮತ್ತು ಎಣ್ಣೆಬೀಜಗಳಂತಹ ಬೆಳೆಗಳ ಇಳುವರಿಯನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸಲು ಇದನ್ನು ವಿಶೇಷವಾಗಿ ರೂಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಸೂಕ್ಷ್ಮ ಪೋಷಕಾಂಶಗಳ ಮಿಶ್ರಣದ ಪುಡಿ ರೂಪವು ಸೂಕ್ಷ್ಮ ಪೋಷಕಾಂಶಗಳನ್ನು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಅನ್ವಯಿಸುವುದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಪರಿಣಾಮಕಾರಿಯಾಗಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಇದು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರವು ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿದ ರಸಗೊಬ್ಬರ ದರ್ಜೆಗೆ ಹೊಂದಿಕೆಯಾಗುತ್ತದೆ.

ಪ್ರಯೋಜನಗಳು: 1. ಸಸ್ಯದ ಬೆಳವಣಿಗೆಯನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸಿ, 2. ಸೂಕ್ಷ್ಮ ಪೋಷಕಾಂಶದ ಸಮೃದ್ಧ ಮೂಲ, 3. ಆರಂಭಿಕ ಬೆಳವಣಿಗೆಯ ಹಂತಗಳನ್ನು ಉತ್ತೇಜಿಸಿ 4. ಬೇರು, ಬೀಜ ಮತ್ತು ಹಣ್ಣಿನ ಬೆಳವಣಿಗೆ, 5. ದ್ವೈತಿಸಂಶ್ಲೇಷಣೆಯನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸಿ 6. ಜೈವಿಕ ಮತ್ತು ಅಜೀವಕ ಒತ್ತಡವನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಿ 7. ವಿಷಕಾರಿಯಲ್ಲದೆ 8. 100 % ನೀರು ಕರಗಬಲ್ಲ.

ಡೋಸೇಜ್: ಎಲೆಗಳಿಗೆ
1-2 ಗ್ರಾಂ/ಲೀಟರ್ ಅನ್ನು
ಅನ್ವಯಿಸಿ.
ಪ್ರಲೀಕರಣಕ್ಕೆ (ದ್ರಿಪ್) 1-2
ಕೆಜಿ/ಹೆಕ್ಟೇರ್



Batch No. :
M.R.P Rs(₹) :
Mfg. :
Expiry Date :
Net Cont. : **1KG**

Manufactured By:

Crognosys India Pvt. Ltd.

Plot No. 312 & 313, Obdenahalli Industrial Area,
Doddaballapura, III Phase, Bengaluru
Karnataka - 561203.

Marketed By:

Crognosys India Pvt. Ltd.

9th Floor, Arliga NorthStar
(Beside RMZ Galleria Mall), Opposite Police
Station, Yelahanka, Bengaluru 560064.
Karnataka, India.